Муниципальная газета

Борковского сельского поселения

Борковский вестник

	Муниципальная газета Борковского сельского поселения

Учреждена 12.07.2013г.
Издается с 02.08.2013г.

Учредитель – Совет депутатов Борковского сельского поселения.

                     Спецвыпуск № 4/1от 29.03.2017г.

1

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация

Борковского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 28.03.2017 №36-рг
д. Борки

О рассмотрении отчета об исполнении бюджета Борковского

поселения за 2016 год Советом депутатов Борковского сельского

поселения

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.26 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Борковском сельском поселении», утвержденного Решением Совета депутатов от 26.12.2016  №47,  руководствуясь Уставом Борковского сельского поселения

1.Вынести на Совет депутатов Борковского сельского поселения отчет об исполнении бюджета Борковского сельского поселения за 2016 год.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru
Глава Борковского

сельского поселения:                                                   С.Г.Иванова

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация

Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2017 №25
д. Борки

О публичных слушаниях по отчету исполнения бюджета Борковского

сельского поселения за 2016 год

      В соответствии со статьей 28,52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Борковского сельского поселения от 15 ноября 2010 года №8 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Борковского сельского поселения», Уставом Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по отчету исполнения бюджета Борковского сельского поселения за 2016 год на 14апреля 2017года в 17 часов 00 минут в здании МАУ «Борковский районный Дом народного творчества и досуга», Администрация Борковского сельского поселения по адресу: Новгородская область, Новгородский район, д. Борки, ул. Заверяжская, д.1.
2. Опубликовать постановление в газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
Глава Борковского

сельского поселения:                                         С.Г.Иванова

	Учредитель – Совет депутатов Борковского сельского поселения

Издатель – Администрация Борковского сельского поселения

Газета учреждена Решением Совета депутатов Борковского сельского поселения от 12.07.2013г. №22.

Адрес: 173516 Новгородская область Новгородский район, д.Борки, ул.Заверяжская, дом 1

Тел.: +7 (8162) 747-243

Факс: +7 (8162) 747-287

E-mail: admborki-11@mail.ru

Электронная версия газеты: http://www.borkiadm.ru/
	Газета отпечатана на собственном оборудовании Администрации Борковского сельского поселения

Подписано в печать 29.03.2017г.

Количество экземпляров: 7.

Распространяется: БЕСПЛАТНО

Главный редактор:      С.Г.Иванова

№ 4 /1от 29.03.2017г.